
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

           Publicação:  Segunda-Feira 

04 de maio de 2015 

Edição: 631 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2015 
O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº.025/2015, após a abertura e julgamento 
das propostas das empresas concorrentes para Contratação de empresa para aquisição de 40 
pneus novos 205/75 R-16, que serão utilizados pela frota de veículos da Prefeitura do 
Município de Nova Londrina-PR, adjudicando os produtos para a seguinte empresa: PNEUS 
PARANAVAIENSE LTDA,  inscrita no CNPJ nº. 07.257.301/0001-44, vencedora do lote único, 
totalizando o valor de R$. 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 04 DE 
MAIO DE 2015. 
 
                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                       Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2015 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
Contratado: TIKASHI NAKANO ME 

     CNPJ sob nº. 82.516.097/0001-54 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de auto elétrica com reposição de peças novas e 

recondicionadas para manutenção da frota de veículos da Prefeitura do  Município de Nova Londrina-PR.  
Pregão Presencial nº. 022/2015 
Valor Contratual: R$ 111.722,00 (cento e onze mil e setecentos e vinte e dois reais). 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, conforme execução dos serviços 

e a entrega dos produtos, mediante depósito na conta bancária indicada pela contratada, entre os dias 10 e 20 do mês 
subseqüente ao da execução e entrega, condicionados à apresentação das requisições e das notas fiscais devidamente 
atestadas pelo servidor designado para receber o objeto. 
Prazo de Duração: até a total execução e entrega do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 022/2015, ou até a data 

de 04/05/2016. 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
                                                            Nova Londrina, 04 de Maio de 2015. 

 

 
                                                                                                                       DORNELIS JOSÉ CHIODELLI  

                                                          Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2015 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
Contratado: CÍCERO GALDINO DA CRUZ ME 

      CNPJ sob nº. 13.627.721/0001-78 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de peças, para manutenção de 

eletrodomésticos, exceto condicionadores de ar, para atender as Secretarias Municipais de Nova Londrina - PR. 
Pregão Presencial nº. 024/2015 
Valor Contratual: R$ 15.835,15 (quinze mil, oitocentos e trinta e cinco reais e quinze centavos). 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, conforme execução dos serviços 

e a entrega dos produtos, mediante depósito na conta bancária indicada pela contratada, entre os dias 10 e 20 do mês 
subseqüente ao da execução e entrega, condicionados à apresentação das requisições e das notas fiscais devidamente 
atestadas pelo servidor designado para receber o objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total execução e entrega do objeto da Licitação Pregão Presencial nº. 024/2015, ou até a data 

de 04/05/2016. 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

                                                            Nova Londrina, 04 de Maio de 2015. 
 

                                                                                                                      DORNELIS JOSÉ CHIODELLI  

                                                          Prefeito Municipal 


